

SARMAR Holding ApS
Smedevej 7, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 24 74 09

Årsrapport

9. december 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017

John Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. december 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SARMAR Holding ApS Smedevej 7 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 24 74 09 Stiftet: 9. december 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Kommune Regnskabsår: 9. december - 30. juni
Direktion	John Winther
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
Dattervirksomhed	Holdingselskabet af 9. februar 2015 A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.247 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

	9/12 2016
<u>Note</u>	<u>- 30/6 2017</u>
Bruttotab	-16.295
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.280.544
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.890</u>
Resultat før skat	3.241.359
1 Skat af årets resultat	<u>6.138</u>
Årets resultat	<u>3.247.497</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.280.544
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.047</u>
Disponeret i alt	<u>3.247.497</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2017</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.222.689</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.222.689</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.222.689</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>6.138</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.138</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.138</u>
	Aktiver i alt	<u>4.228.827</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2017</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.247.497
Egenkapital i alt	<u>3.297.497</u>
Gældsforpligtelser	
6 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	922.890
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>922.890</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	3.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.440</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>931.330</u>
Passiver i alt	<u>4.228.827</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

Noter

		9/12 2016 - 30/6 2017
		<hr/>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		-6.138
		<hr/>
		-6.138
		<hr/>
		30/6 2017
		<hr/>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb		942.145
		<hr/>
Kostpris 30. juni		942.145
		<hr/>
Årets resultat		3.280.544
		<hr/>
Opskrivninger 30. juni		3.280.544
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		4.222.689
		<hr/>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Holdingselskabet af 9. februar 2015 A/S	Ikast-Brande	90 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 9. december		50.000
		<hr/>
		50.000
		<hr/>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel		3.280.544
Overført til overført resultat		-33.047
		<hr/>
		3.247.497
		<hr/>

Noter

30/6 2017

5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-33.047
Overført for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>33.047</u>
	<u>0</u>

6. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

Af anden gæld udgør konvertibelt gælds brev 922.890 kr.

Det konvertible gælds brev kan konverteres til ordinære anparter i selskabet. Ombytningskursen er kurs 100, og ombytningsforholdet er 1:1, dvs. hvert konvertibelt beløb på 1.000 kr. giver ret til 1 stk. anpart á nominel 1.000 kr. Gælds brevet kan konverteres hvert år i perioden 1. juni til 30. juni.

Det konvertible gælds brev er ydet på anfordringsvilkår. Hvis gælds brevet ikke konverteres til anpartskapital, så forfalder det til indfrielse den 31. december 2021.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 950 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.